Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 00D0609F-8530F8AA-E4FC6443-42AD4BF0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 69, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  09.05.2018, referente 440 nova composição da
, que passa a vigorar conforme a relaçãoComissão Setorial de Avaliação Institucional

constante no Anexo I.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 00D0609F-8530F8AA-E4FC6443-42AD4BF0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VITÓRIA

Avenida Vitória, 1729 – Jucutuquara – 29040-780 – Vitória – ES

27 3331-2110

ANEXO I A PORTARIA Nº 69, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2020.

SERVIDOR MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO/FUNÇÃO
CARGA

HORÁRIA

Erika Aparecida da Silva
Oliveira

1324142 Docente/Presidente 4 horas

Thais de Melo Antunes
Rohr

2394308 Técnico-Administrativo/Titular 2 horas

Ana Paula Brasil 2657809
Técnico-Administrativo/

Colaborador
1 hora

Maria Madalena F.
Caetano Poleto Oliveira

2192983 Docente/Titular 2 horas

Gustavo Augusto Lima
Cesar

20161GEM0132 Discente/Titular
2 horas

Bryan Ferreira Rocha
dos Santos

20171GEM0029 Discente/Suplente
2 horas

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2020-02-06T18:41:49-0300